

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Oprava MŠ Družstevná

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 06601 Humenné

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 16.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 910,42
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	19 910,42	20,00%	3 982,08
Cena s DPH		v EUR	23 892,50

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava MŠ Družstevná

Miesto: Objednávateľ: Zhotoviteľ: Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 06601 Humenné

Dátum: 16.10.2024 Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 910,42

D HSV Práce a dodávky HSV 4 474,74

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 203,72

1	K	611421121.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha 5 %,hladká	m2	502,000	1,21	607,42
2	K	612421121.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %,hladká	m2	520,000	1,09	566,80
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4,041	7,30	29,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 191,00

4	K	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	501,790	5,04	2 529,02
5	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	18,000	0,42	7,56
6	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	3,000	0,70	2,10
7	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	55,800	2,64	147,31
8	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	1,000	0,63	0,63
9	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	2,860	4,84	13,84
10	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	52,860	3,81	201,40
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,383	10,43	35,28
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,383	12,49	42,25
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,915	0,37	6,26
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,383	10,52	35,59
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,383	50,18	169,76

D 99 Presun hmôt HSV 80,02

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,202	36,34	80,02
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 863,62

D 713 Izolácie tepelné 1 128,51

17	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	74,796	1,47	109,95
18	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	76,292	12,83	978,83
19	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,144	34,73	39,73

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 645,80

20	K	763134500.S	Montáž minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	75,000	2,61	195,75
21	M	631480000600.S	Kazeta stropná minerálna, hr. 15 mm, šxl 600x600 mm s ostrou hranou	m2	78,750	10,33	813,49
22	K	763134520.S	Montáž nosnej konštrukcie pre podhľady z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	75,000	12,06	904,50
23	M	590190001000.S	Príchytka pre stropné podhľady a kazetové stropy na skrytú a poloskrytú konštrukciu	bal	3,000	40,84	122,52
24	M	590190001010.S	Plastový clip pre stropné podhľady a kazetové stropy na skrytú a poloskrytú konštrukciu	bal	2,000	107,89	215,78
25	M	590190001030.S	Univerzálny hlavný nosný profil 24 mm s viditeľnými profilmi - hlavný profil, 3000 mm	m	75,000	2,78	208,50
26	M	590190001050.S	Priečny profil 24 mm pre stropné podhľady a kazetové stropy - nasúvací systém s presahom, 1200 mm	m	75,000	1,58	118,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	590190001110.S	Obvodová lišta pre stropné podhlady a kazetové stropy 19 x 24 x 3000 mm	m	48,600	1,13	54,92
28	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,359	32,98	11,84
D 766			Konštrukcie stolárske				4 327,75
29	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	58,660	12,29	720,93
30	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	58,660	1,81	106,17
31	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	58,660	0,68	39,89
32	M	611410091050.S	Okno plastové dvojkrídlové s horizontálnym priečnikom OS+FIX, izolačné trojsklo	m	58,660	58,33	3 421,64
33	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,016	38,50	39,12
D 783			Nátery				3 346,66
34	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	376,452	8,89	3 346,66
D 784			Maľby				3 414,90
35	K	784152261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané jednonásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 021,209	0,60	612,73
36	K	784152371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané dvojnásobné, tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 022,000	1,19	1 216,18
37	K	784153261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané jednonásobné, základné na schodisku na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	101,500	0,66	66,99
38	K	784153371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané dvojnásobné, tónované na schodisku na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	101,500	1,25	126,88
39	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 022,000	1,07	1 093,54
40	K	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	101,500	1,10	111,65
41	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	67,000	2,79	186,93
D M			Práce a dodávky M				572,06
D 21-M			Elektromontáže				572,06
42	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	10,000	11,49	114,90
43	M	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	10,000	24,49	244,90
44	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5 + príslušenstvo	m	30,000	0,40	12,00
45	M	341110001200.S	Kábel medený CYKY-J 3x16 mm2	m	30,000	6,19	185,70
46	K	210964323.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	5,000	2,40	12,00
47	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	7,604	0,34	2,56